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 Çiçekdağı 
Belediye Başkanı 
Hasan Hakanoğlu, 
AK Parti Kırşehir 
Milletvekili Nec-
mettin Erkan’ı zi-
yaret etti.

  Ziyarette, Çi-
çekdağı İl Genel Mec-
lis Üyesi Hilmi Taş da 
hazır bulundu.  
 Belediye Baş-
kanı Hasan Haka-
noğlu, ilçeyle ilgili 
önemli projeler ve ta-
lepler hakkında AK 
Parti Kırşehir Millet-
vekili Erkan ile istişa-
relerde bulundukları-
nı belirtti.

Çiçekdağı için 
  güç birliği

Başkan Hakanoğlu, Milletvekili Erkan
 ile Çiçekdağı için bir araya geldi

 Türkiye genelinde gö-
nüllülük faaliyetleri yürüten 
“Damla Gönüllüleri Hareketi” 
kapsamında Kırşehir’e gelen 40 

gönüllü genç, Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Kasım Karahocagil’i zi-
yaret etti.

Gönüllülüğün kalbi
 Kırşehir’de attı

“Damla Gönüllüleri Hareketi”nden
 Rektör Karahocagil’e anlamlı ziyaret

2'de

 Yeni hastane 
inşaatına yakın takip

Vali Demiryürek, 400 yataklı yeni
 Devlet Hastanesi inşaatını yerinde inceledi
 Kırşehir Valisi Murat Sefa Demir-
yürek, Sağlık Yatırımları Genel Müdür Yar-
dımcısı Dr. Müh. İbrahim Söyler ve il pro-

tokolüyle birlikte yapımı devam eden 400 
Yataklı Kırşehir Devlet Hastanesi inşaat 
alanında incelemelerde bulundu. 2'de

 Kırşehir Ticaret Borsa-
sı’nda önemli bir görev değişimi 
yaşandı. Mevcut Meclis Başkanı 
Yılmaz Yurttaş’ın görevinden ay-

rılmasının ardından gerçekleştiri-
len seçimle, Meclis Başkanlığı kol-
tuğuna tecrübeli isim Ömer 
Güzel oturdu.

 Yeni Dünya Vakfı Kırşe-
hir Şube Başkanı Ali Kaygısız ve 
İyilik Derneği (İyilikDer) Kırşe-
hir İl Temsilcisi Yakup Aydın, Kü-
resel Gazeteciler Konseyi (KGK) 

Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi,Kırşehir Ha-
ber 40 internet sitesi ve Memle-
ket TV İmtiyaz Sahibi Murat Sür-
meli’yi ziyaret etti.

İyilik kuruluşları 
Kırşehir’de gönüllere 

dokunuyor
Yeni Dünya Vakfı ve İyilikDer’den

 Murat Sürmeli’ye ziyaret 

2'de

Kırşehir Ticaret 
Borsası Meclisi’nde

 yeni dönem

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM MUSA ŞAHİN
3'te 4'te

HOBİ BAHÇELERİ 

ADIYLA TARIM 

ALANLARI 

İŞGAL EDİLİYOR  

YÜZÜMÜZÜ  

İSLAM’A 

DÖNDÜRELİM

 Kırşehir Abdulkadir Öz-
can Proje İmam Hatip Lisesi, Ca-
cabey Meydanı’nda düzenlenen 

Bilim Fuarı’nda sergilediği öz-
gün projelerle büyük beğeni top-
ladı. 

Abdulkadir Özcan Proje İmam Hatip
 Lisesi Bilim Fuarı’nda göz doldurdu

 Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin 
Ekicioğlu, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kır-
şehir Milletvekili Metin İlhan ve CHP İl Baş-
kanı Baran Genç ile birlikte Kırşehir Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nı ziyaret 
etti. 

Başkan 
Ekicioğlu’ndan
 SMMMO’ya 

hayırlı
 olsun ziyareti

2'de
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Çiçekdağı için güç birliği
1'den Devam
Başkan Hakanoğlu, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, “İl Genel 
Meclis Üyemiz Hilmi Taş ile birlikte Milletvekilimiz Sayın Necmettin 
Erkan’ı ziyaret edip, ilçemizle alakalı önemli konularda görüş alışve-
rişinde bulunduk.
  İlçemizin kalkınması ve hizmetlerin daha etkin hale gel-
mesi adına taleplerimizi ilettik. Destekleri her zaman Çiçekdağımı-
zın üzerinde olan Sayın Milletvekilimize teşekkür ediyorum.” ifade-
lerini kullandı.
 Ziyaretin, Çiçekdağı’nda devam eden ve planlanan yatırım-
lar açısından önemli bir adım olduğu belirtildi. Görüşmede altyapı-
dan sosyal projelere kadar çeşitli konuların gündeme geldiği öğre-
nildi.
 Milletvekili Erkan’ın ise Çiçekdağı’na yönelik her türlü des-
teği vermeye hazır olduklarını ifade ettiği, yerel yönetimlerle iş bir-
liği içinde ilçenin ihtiyaçlarının karşılanması için çalıştıklarını belirtti-
ği kaydedildi. (FİLİZ ÖZ)

Gönüllülüğün kalbi Kırşehir’de attı

1'den Devam
27 Mayıs 2025 tarihinde Fütüvvet Salonu’nda gerçekleşen buluş-
ma, gönüllülük ruhunun ve sosyal sorumluluğun önemine dair an-
lamlı mesajlarla dolu bir görüşmeye sahne oldu.
 2013 yılında Gençlik ve Spor Bakanlığı bünyesinde “10 Gö-
nüllü Gün 1000 Gönüllü Genç” adıyla başlatılan ve 2014 yılından iti-
baren “Bir Damla Projesi” olarak devam eden gönüllülük hareketi, 
yıllar içinde Damla Gönüllüleri Derneği (UDG) çatısı altında güçlü 
bir dayanışma ağına dönüştü. 
 Proje kapsamında Türkiye’nin çeşitli illerinden Kırşehir’e 
gelen gönüllüler, 10 gün süresince şehirde çok sayıda sosyal so-
rumluluk etkinliğine katıldı.
 Gönüllü gençler; yaşlı bakım ve rehabilitasyon merkezi, 
sevgi evleri, çocuk evleri, ilk ve ortaöğretim kurumlarını ziyaret 
ederek çocuklarla ve yaşlılarla vakit geçirdi, fidan dikimi gibi çevre-
ye duyarlı etkinliklerde bulundu.
  Ziyaretleri süresince toplumun her kesimiyle gönül köprü-
leri kuran gençler, gerçekleştirdikleri faaliyetlerin halk nezdinde 
büyük takdir topladığını dile getirdi.
 Ziyaret sırasında öğrencilerle samimi bir atmosferde soh-
bet eden Rektör Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, gönüllü 
gençleri ağırlamaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
 Karahocagil, Ahilik kültürünün Kırşehir’in tarihsel kimliğin-
de önemli bir yere sahip olduğunu vurgulayarak, Ahi Evran Veli’nin 
“Hak ile sabır dileyip bize gelen bizdendir. 
 Akıl ve ahlak ile çalışıp bizi geçen bizdendir.” sözlerini ha-
tırlattı. Bu değerlerin, gönüllü gençlerin özverili çalışmalarıyla so-
mutlaştığını belirtti.
 Rektör Karahocagil, gönüllü gençlerin yaptıkları bu anlamlı 
çalışmalarla yalnızca sosyal farkındalık oluşturmadıklarını, aynı za-
manda üniversite gençliğine de ilham verdiklerini ifade ederek, 
“Sizler bu toplumun umut ışığısınız.
  Emekleriniz ve samimi çabalarınız, geleceğe daha umutla 
bakmamızı sağlıyor.” dedi.
 Ziyaretin sonunda Prof. Dr. Karahocagil, Damla Gönüllüle-
ri’ne teşekkür ederek, yaşamlarında başarılar diledi.
 Toplumun her kesimine dokunmayı hedefleyen Damla Gö-
nüllüleri’nin Kırşehir’deki faaliyetleri, gönüllülüğün gücünü ve 
gençliğin sosyal sorumluluğa olan bağlılığını bir kez daha gözler 
önüne serdi. (MURAT BOR)

 Yeni hastane inşaatına yakın takip
1'den Devam
Vali Demiryürek’in öncülüğünde gerçekle-
şen ziyarette, inşaat süreci yerinde takip 
edildi ve projenin gelinen aşaması hakkın-
da yetkililerden bilgi alındı. 
 Heyet, hastanenin fiziki yapısı, tek-
nik altyapısı ve tamamlandığında sunacağı 
sağlık hizmetlerinin kapsamı üzerine değer-
lendirmelerde bulundu.
 Yeni hastane binasının tamamlan-
masıyla birlikte Kırşehir’in sağlık alanındaki 
kapasitesinin önemli ölçüde artacağına dik-
kat çeken Vali Demiryürek, modern tıbbi do-
nanımlarla desteklenen bu yapının hem 
bölge halkına kaliteli hizmet sunacağını 
hem de sağlık çalışanlarına çağdaş ve kon-

forlu bir çalışma ortamı sağlayacağını ifade 
etti.
 Ziyarette, Sağlık Yatırımları Genel 
Müdür Yardımcısı Dr. Müh. İbrahim Söyler 
de projeye ilişkin teknik detaylar hakkında 
açıklamalarda bulunarak, inşaatın belirle-
nen takvim doğrultusunda ilerlediğini ve ta-
mamlandığında Kırşehir’in sağlık altyapısına 
büyük katkı sunacağını belirtti.
 İnceleme gezisine Kırşehir İl Sağlık 
Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy’un yanı 
sıra kamu kurum ve kuruluşlarının temsilci-
leri de katıldı. Yeni hastane projesinin ta-
mamlanmasıyla birlikte Kırşehir’in sağlık hiz-
metlerinde önemli bir dönüşüm yaşanması 
bekleniyor. (FİLİZ ÖZ)

Başkan Ekicioğlu’ndan SMMMO’ya 
hayırlı olsun ziyareti

1'den Devam
Ziyarette, kısa süre önce Kırşehir SMMMO 
Başkanlığına seçilen Ziya Anıl Memiş ve 
yeni yönetim kurulu üyelerine hayırlı olsun 
dilekleri iletildi.
 Sıcak ve samimi bir atmosferde ger-
çekleşen ziyarette konuşan Başkan Ekicioğ-
lu, mali müşavirlik mesleğinin ekonomik dü-
zenin sağlıklı işlemesindeki kritik rolüne dik-
kat çekerek, “Zor bir görevi üstlenerek mes-
lektaşlarının teveccühüyle başkanlığa seçi-
len Ziya Anıl Memiş’i ve yönetim kurulunu 

kutluyorum. Odamızın kentimizin ekonomik 
ve mali yapısına katkı sunacağına yürekten 
inanıyorum” dedi.
 SMMMO Başkanı Ziya Anıl Memiş 
ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Mesleğimizin saygınlığını koru-
yarak, üyelerimizin haklarını ve mesleki ge-
lişimini gözeten bir anlayışla çalışacağız. Bu 
nazik ziyaret bizleri onurlandırdı” sözlerini 
kullandı.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerin iletil-
mesinin ardından sona erdi. (SEVGİ ER)

İyilik kuruluşları Kırşehir’de gönüllere dokunuyor
1'den Devam
Gerçekleşen nezaket ziyaretinde, Ali Kaygı-
sız ve Yakup Aydın, temsil ettikleri hayır ku-
ruluşlarının Kırşehir’de yürüttüğü faaliyetler 
hakkında bilgiler verdi. Her iki sivil toplum 
temsilcisi de, özellikle hayır kurumlarında 
güven ortamının tesis edilmesinin önemine 
dikkat çekti.
 İyilikDer Kırşehir İl Temsilcisi Yakup 
Aydın, kamu yararına çalışan bir dernek ola-
rak toplumda “güven” duygusunun çok kıy-
metli olduğuna vurgu yaptı. 
 Aydın, yaklaşan Kurban Bayramı ön-
cesinde ihtiyaç sahibi ailelere yönelik yar-
dım çalışmalarını yoğunlaştırdıklarını belir-
terek, “İhtiyaç sahiplerinin bayramı tam an-
lamıyla yaşamaları için elimizden geleni ya-
pıyoruz. Güven duyulmak ve bu güveni ko-
rumak bizim için temel ilkedir.” dedi.
 Yeni Dünya Vakfı Kırşehir Şube Baş-
kanı Ali Kaygısız da vakıf olarak Kırşehir hal-
kının güvenine layık olmaya çalıştıklarını 
ifade ederek, Kurban Bayramı öncesindeki 
yardım faaliyetlerinin yanı sıra gençlere yö-
nelik düzenlenecek yaz kamplarının hazır-

lıklarını sürdürdüklerini belirtti. Kaygısız, 
“17 Temmuz - 10 Ağustos tarihleri arasında 
her biri bir hafta sürecek şekilde, 3 erkek 
ve 1 kız öğrenci grubu için kamp programı 
planladık. Gençlerimizin hem manevi hem 
de sosyal gelişimlerine katkı sağlamak ama-
cıyla bu kamplara önem veriyoruz. Başvu-
ruları bekliyoruz.” şeklinde konuştu.
 Ziyaretten memnuniyet duyduğunu 
belirten Gazeteci Murat Sürmeli ise Kırşe-
hir’de yaşayan her ihtiyaç sahibine ulaşma-
nın tüm kurum ve kuruluşların ortak so-
rumluluğu olduğunu ifade etti.
  Sürmeli, “Memleket Yayın Grubu 
olarak, güvenle hizmet eden ve toplumun 
her kesimine samimiyetle el uzatan hayır 
kurumlarının her zaman yanındayız. Bu ça-
lışmaların artarak sürmesi adına biz de üze-
rimize düşeni yapmaya devam edeceğiz.” 
dedi.
 Gerçekleşen ziyaret, karşılıklı fikir 
alışverişi ve Kırşehir’deki sosyal dayanışma 
kültürünün daha da güçlendirilmesi temen-
nileriyle sona erdi.
(MURAT BOR)

Kırşehir Ticaret Borsası Meclisi’nde yeni dönem
1'den Devam
Kırşehir Ticaret Borsası Meclis Üyeleri ara-
sında yargı gözetimi olmadan yapılan se-
çimde, tek aday olarak gösterilen Ömer 
Güzel, oy birliğiyle Meclis Başkanı seçildi. 
Güzel’in seçimde tüm üyelerin desteğini al-
ması, iş dünyasında duyduğu güvenin ve 
saygınlığın göstergesi olarak değerlendiril-
di.
 Yeni Meclis Başkanı Ömer Güzel, 
Kırşehir Ticaret Borsası’na yabancı bir isim 
değil. Daha önce iki dönem Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcılığı görevini yürüten Güzel, 
ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Üst Kurul Delegeliği görevinde de 
bulunmuştu. Geniş tecrübesiyle borsa ca-
miasında yakından tanınan ve saygı gören 

bir isim olan Güzel’in göreve gelmesi, üye-
ler ve iş dünyasında memnuniyetle karşı-
landı.
 Güzel’in başkanlığındaki yeni dö-
nemde, Meclis çalışmalarının daha da et-
kinleştirilmesi ve borsa üyeleri arasındaki iş 
birliğinin artırılması hedefleniyor. Aynı za-
manda Kırşehir Ticaret Borsası’nın bölge 
ekonomisine katkı sağlayacak yeni projele-
re öncülük etmesi, kurumsal yapının güç-
lendirilmesi ve borsanın vizyoner adımlar at-
ması bekleniyor.
 Kırşehir iş dünyasının dinamik ak-
törlerinden biri olan Ticaret Borsası’nda ger-
çekleşen bu görev değişiminin, kente ve 
bölgeye yeni bir ivme kazandırması temen-
ni ediliyor. (MURAT BOR)

Abdulkadir Özcan 
Proje İmam Hatip

 Lisesi Bilim
 Fuarı’nda göz doldurdu

1'den Devam
Öğrencilerin el emeği ve teknolojiyi har-
manlayarak ortaya koyduğu çalışmalar, 
fuarı ziyaret eden vatandaşlar tarafından 
hayranlıkla incelendi.
 Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 
Yasin Tursun’un rehberliğinde hazırlanan 
projelerde, öğrenciler hem teorik bilgiye 
dayalı hem de uygulamalı üretim süreç-
lerinde yoğun emek sarf etti. 
 Fuarda sergilenen ürünler ara-
sında kodlama tabanlı mekanik düzenek-
ler, çark sistemleri, denge yapıları ve sen-
sör destekli oyuncaklar yer aldı. Bu pro-
jeler, öğrencilerin teknolojiye olan ilgileri-
ni yaratıcı bir şekilde ifade etmelerine ola-
nak sağladı.
 Özellikle okul bünyesinde kuru-
lan atölyede, ahşap doğrama makinele-
riyle üretilen özel tasarım eşyalar, ziya-
retçilerden tam not aldı. Öğrencilerin sa-
dece yazılım alanında değil, aynı zaman-
da teknik üretim becerileriyle de öne çık-
ması, fuarın dikkat çeken yönlerinden 
biri oldu.
 Fuara ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Bilişim Teknolojileri Öğretmeni 
Yasin Tursun, öğrencilerin ortaya koydu-
ğu çabayı şu sözlerle övdü:
 “Çocuklar yeter ki üretsinler, 
merak etsinler, uğraşsınlar. Her zaman ça-
lışsınlar, çalışsınlar ve çokça üretsinler. 
Ben de, okul yönetimi de öğrencilerimize 
destek olmaya, yol göstermeye her 
zaman hazırız.”
 Okul, bu fuar aracılığıyla yalnızca 
teknolojik donanımını sergilemekle kal-
mayıp, aynı zamanda yenilikçi eğitim an-
layışını da kamuoyuyla paylaşmış oldu.  
 Öğrencilerin bireysel ilgi ve yete-
neklerine göre şekillendirilen atölye ve 
ders içerikleri, okulun eğitimdeki vizyo-
ner yaklaşımının bir yansıması olarak dik-
kat çekti.
 Cacabey Meydanı’nda büyük ilgi 
gören stant, hem Kırşehir halkının hem 
de katılımcıların takdirini kazanırken, ge-
leceğin mühendisleri ve zanaatkârlarına 
olan inancı da güçlendirdi.
  Abdulkadir Özcan Proje İmam 
Hatip Lisesi, üretken ve yaratıcı nesiller 
yetiştirme yolunda önemli bir adım daha 
atmış oldu. (HATİCE SÜRMELİ)
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saat 14.00'te  açılıyoruz

Ahi Evran Mah. Ahi Çarşısı Çatıkatı

mooncoffee386 (0386) 212 03 86

 Son yıllarda Türkiye'nin birçok il ve ilçesinde köylerinde 
hızla yayılan bir akım var:
 Hobi bahçeleri.
 Hobi bahçesi mi, getirim bahçesi mi?
 Adını iyi koymalıyız.
 Başlangıçta doğayla iç içe vakit geçirmek, şehirden 
uzaklaşmak ve toprakla uğraşmak isteyenler için masum bir fikir 
gibi görünse de, bu yapıların tarım alanlarında kontrolsüz bir şe-
kilde yayılması ciddi sorunlara yol açıyor.
 Kırşehir de bu akımdan nasibini alan şehirlerden biri.
 Ancak burada mesele sadece insanların doğayla buluş-
ması değil; verimli tarım arazilerinin gelişigüzel parsellenerek ya-
pılaşmaya açılması ve bunun yol açtığı çevresel tahribat.
 Belediye sınırları içinde kalan tarım arazileri, imar planı 
dışında olmasına rağmen küçük parçalara bölünerek hobi bah-
çelerine dönüştürülüyor.
 Rant peşindeki kişiler, bu alanları yüksek fiyatlarla pa-
zarlıyor.
 Ahşap, konteynerler, prefabrik yapılar ve betonarme bi-
nalar hızla çoğalıyor.
 Tüm bunlar, hem tarımsal üretimi düşürüyor hem de kır-
sal alanların doğal yapısını bozuyor.
 Oysa Tarım arazilerinin amacı dışında kullanılması, Top-
rak Koruma ve Arazi Kullanım Kanunu gereği açıkça yasak.
 Buna rağmen denetim eksikliği, yasaların uygulanma-
ması ya da göz ardı edilmesi bu yapıları adeta teşvik ediyor.
 İnsanlar, “tapulu arazim, istediğimi yaparım” düşünce-
siyle hareket ediyor. 
 Ancak tarım arazileri bireysel mülkten öte, toplumsal ve 
stratejik bir değere sahiptir.
 Bugün bu alanlara beton dökersek, yarın gıda güvenliği 
konusunda telafisi mümkün olmayan sorunlarla karşı karşıya ka-
labiliriz.
 Son dönemde bu kontrolsüz yayılmayı önlemek adına çe-
şitli adımlar atılsa da, kaçak yapıların önüne geçilmesi hâlâ 
büyük bir sorun.
 Özellikle kooperatifleşme yoluyla yapılan parsel satışları, 
tarım alanlarında parçalanmayı ve kaçak yapılaşmayı daha da 
teşvik ediyor.
 Belediyeler, bu konuda çok daha net ve kararlı bir tavır 
almalı.
 Eğer bir yapılaşma olacaksa, bu ancak belediyelerin 
kontrolünde, imar planına uygun, altyapısı sağlanmış projelerle 
olabilir.
 Aksi halde, kısa vadeli kazançlar uğruna uzun vadeli ka-
yıplara kapı aralamış oluruz.
 Unutmayalım: Tarım arazileri sadece ekonomik kaynak 
değil; aynı zamanda çevre dengemizin, kültürel mirasımızın ve 
gıda güvenliğimizin teminatıdır.
 Bugün verimli topraklarımızı koruyamazsak, yarın sofra-
larımıza koyacak sağlıklı ürünleri bulmakta zorlanabiliriz.
 Bu nedenle sadece belediyelerin ve kurumların değil, he-
pimizin sorumluluğu var.
 Gelin, kısa vadeli kazançlar uğruna geleceğimizi ipotek 
altına almayalım. 
 Tarım alanlarımızı birlikte koruyalım, sağlıklı ve sürdürü-
lebilir bir çevreyi gelecek nesillere miras bırakalım.

 Ankara İl 
Jandarma Komutan-
lığı emrinde görevli 
Jandarma Astsubay 
Kıdemli Çavuş Emre 
Polat, görev sırasın-
da yaşanan elim bir 
olay sonucu şehit 
düştü. 
 Kırşehir Va-
lisi Murat Sefa De-
miryürek, yayımladı-
ğı taziye mesajıyla 
aziz şehidimize rah-
met, kederli ailesi-
ne, Jandarma Teşki-
latına ve tüm millete 
başsağlığı dileğinde 
bulundu.
 Görevi es-
nasında, hakkında 
arama kararı bulu-
nan bir şahsın yaka-
lanması sırasında 
eğimli arazide düşe-
rek ağır şekilde ya-
ralanan Emre Polat, 
kaldırıldığı hastane-
de yapılan tüm mü-
dahalelere rağmen 
kurtarılamayarak şe-
hadet mertebesine 
ulaştı. 
 Henüz genç 
yaşta vatan görevini 
ifa ederken hayatını 
kaybeden Polat’ın 
şehit haberi, büyük 

bir üzüntüye neden 
oldu.
Vali Murat Sefa 
Demiryürek’in ya-
yımladığı taziye 
mesajında şu ifa-
delere yer verildi:
 “Milletimizin 
başı sağ olsun.
Ankara İl Jandarma 
Komutanlığı emrin-
de görevli J. Asb.  
Kd.Çvş. Emre 
POLAT, aranan şah-

sın yakalanması es-
nasında eğimli ara-
zide düşerek ağır şe-
kilde yaralanmış, kal-
dırıldığı hastanede 
yapılan tüm müda-
halelere rağmen kur-
tarılamayarak şehit 
olmuştur.
 Şehidimize 
Allah’tan rahmet; 
ailesine, Jandarma 
Teşkilatımıza ve Mil-
letimize başsağlığı 

diliyorum.
Mekânı Cennet, ma-
kamı âli olsun.”
 Görev uğru-
na hayatını feda 
eden Şehit Emre 
Polat’a Allah’tan rah-
met, ailesine sabır 
ve metanet, milleti-
mize ise başsağlığı 
diliyoruz. Aziz şehi-
dimizin hatırası 
daima yaşayacaktır.
(FİLİZ ÖZ)

Aziz Şehit Emre Polat’a Veda: 
Kırşehir Valisi’nden Başsağlığı

 AK Parti Kırşehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türk mühendislik camiasının 
köklü kuruluşlarından biri olan Türk Mü-
hendisler Derneği’nin Genel Kurulu’na ka-
tıldı. 
 Mühendislik mesleğinin gelişimi, 
yerli üretim odaklı kalkınma hamleleri ve 
Türkiye'nin teknoloji vizyonu üzerine de-
ğerlendirmelerin yapıldığı genel kurulda, 
Erkan katılımcılara destek mesajı verdi.
Yerli ve Milli Üretim Vurgusu
 Genel kurulda konuşma yapan Mil-
letvekili Erkan, mühendislik disiplininin Tür-
kiye’nin kalkınma yolculuğundaki belirleyici 
rolüne dikkat çekerek şu açıklamalarda bu-
lundu:
 “Türk Mühendisler Derneği’nin 
Genel Kurulu’na katılım sağladık.
Bilimle, emekle, yerli ve milli üretim vizyo-
nuyla Türkiye Yüzyılı hedeflerimize emin 
adımlarla yürüyoruz. 
 Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın liderliğinde mühendislerimizin 
yanında olmaya, onları her alanda destek-
lemeye devam edeceğiz.”
Katma Değerli Üretimle Geleceğe Ya-
tırım
 Türkiye’nin yüksek teknolojiye da-
yalı üretim kapasitesini artırmasının, mü-
hendislik altyapısıyla mümkün olduğunu 
vurgulayan Erkan, savunma sanayiinden 
enerjiye, ulaştırmadan dijital dönüşüme 
kadar pek çok alanda Türk mühendisleri-
nin başarısının gurur verici olduğunu be-
lirtti. 
 Nitelikli mühendislik gücünün, 
“Türkiye Yüzyılı” vizyonunun taşıyıcı kolon-
larından biri olduğunun altını çizdi.
“Her Alanda Üreten Mühendislerimi-
zin Yanındayız”

 AK Parti iktidarları döneminde mü-
hendislik alanında atılan adımlara da deği-
nen Erkan, altyapı projeleri, teknoloji mer-
kezleri, yerli üretim yatırımları ve sanayi 
odaklı destek programlarıyla mühendislik 
mesleğinin daha güçlü bir zemine kavuştu-
ğunu kaydetti. 
 Özellikle genç mühendislerin des-
teklenmesi ve inovasyona yönelmesinin 
teşvik edilmesi gerektiğini vurguladı.
(HABER MERKEZİ)

“Türkiye Yüzyılı hedeflerine 
emin adımlarla yürüyoruz”

 Kırşehir Belediyesi, su kaynakları-
nın korunması ve adil kullanımının sağlan-
ması amacıyla kamuoyuna yönelik dikkat 
çeken bir uyarı yaptı. 
 Belediyenin hazırladığı afişte, “Su 
Hayattır” başlığıyla vatandaşlara “Kaçak su 
kullanmayın, kullandırmayın!” çağrısında bu-
lunuldu.
 Belediye yetkilileri tarafından yapı-
lan açıklamada, kaçak su kullanımının hem 
çevre hem de toplum açısından ciddi sorun-
lara yol açtığına dikkat çekildi. 
 Yaz aylarında artan su tüketimi ve 
kuraklık tehdidine karşı bu uyarının özellikle 
önem taşıdığı belirtildi.
 Açıklamada, suyun yalnızca bugü-
nün değil, gelecek nesillerin de hakkı oldu-
ğu hatırlatılarak, izinsiz ve denetimsiz kulla-
nımın hem yasal hem de vicdani açıdan 
kabul edilemez olduğu vurgulandı. 
 Kaçak kullanıma şahit olan vatan-
daşların, belediyeye ait 153 Çağrı Merkezi 
üzerinden ihbarda bulunabilecekleri ifade 
edildi.
 Kırşehir Belediyesi, bu tür bilinçlen-
dirme çalışmalarının artarak devam edeceği-
ni bildirirken, tüm vatandaşları daha dikkat-
li, sorumlu ve duyarlı su kullanımı konusun-
da iş birliğine davet etti. (SEVGİ ER)

“Su Hayattır, Kaçak
Su Kullanmayın!”

 Türk Kızılay Kırşehir Şube Başkanı 
Servet Demir ve beraberindeki heyet, Ka-
man Belediye Başkanı Emre Demirci’yi ma-
kamında ziyaret etti. 
 Nezaket ziyareti çerçevesinde ilçede 
yürütülen insani yardım faaliyetleri, gönüllü-
lük esasına dayalı hizmetler ve Kaman Bele-
diyesi ile gerçekleştirilebilecek ortak proje-
ler masaya yatırıldı.
“Kızılay’ın Fedakâr Çalışmalarına Her 
Zaman Destek Olacağız”
 Ziyaretin ardından açıklamalarda 
bulunan Kaman Belediye Başkanı Emre De-
mirci, Türk Kızılay’ının toplumun zor zaman-
larında üstlendiği önemli rolü ve Kaman’da-
ki katkılarını takdirle karşıladıklarını belirtti.
Başkan Demirci, Türk Kızılay Kırşehir 
İl Başkanı Servet Demir ve ekibini a-
ğırlamaktan duyduğu memnuniyeti şu 
sözlerle ifade etti:
 “Türk Kızılay Kırşehir İl Başkanı Ser-
vet Demir’i belediyemizde misafir etmekten 
büyük onur duydum. İlçemizde bugüne 
kadar gerçekleştirilen insani yardım faaliyet-
leri ve önümüzdeki döneme dair planlanan 
projeler hakkında verimli bir istişare gerçek-
leştirdik.”
 Başkan Demirci, gönüllülük ruhuyla 
çalışan Kızılay teşkilatının her zaman yanın-
da olduklarını vurgulayarak, sosyal dayanış-
mayı artıracak her türlü girişime açık olduk-
larını belirtti. Toplumun temel ihtiyaçlarına 
yönelik çözüm odaklı ve insani değerlere da-
yalı hizmet anlayışının önemine değinen De-
mirci, açıklamasını şu ifadelerle sürdürdü:
 “Kızılay, sadece afet anlarında de-
ğil, her zaman sahada olan bir kuruluş. Gö-
nüllülük esasına dayalı bu özverili çalışmala-
ra Kaman Belediyesi olarak her zaman des-
tek vermeye devam edeceğiz.”  

(MURAT BOR)

Kızılay ve Kaman
Belediyesi El Ele
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 İslam âlemi; imamesi dağılmış bir 
tespih gibi darmadağın bir durumda, acı-
masız bir işgal ve sömürü içinde, çaresizlik 
girdabında, gizli –açık bir esaret altında 
ümidini canlı tutacak bir ışığa muhtaç.
  Bir anda olmadı her şey; aksine 
iki asırdan bu yana adım adım geldi bu zil-
let ve meskenet hali. Askeri alanda başla-
yan gerilemeyi, sosyal ve toplumsal gerile-
me takip etti. 
 Bütün bunlardan daha mühimi Os-
manlı sosyal dokusunun temelini teşkil 
eden İslam’ın ilkelerine olan itimat zayıfladı 
ve fikri gerileme inhiyara doğru ivme ka-
zandı.
 19. ve 20. yüzyıl, işgal ve sömürü 
çağıdır bizim açımızdan. Batı; mutlak üs-
tünlüğü ile İslam coğrafyasını düveylat ha-
linde taksim ederek her devletçiğin başına 
sözlerinden çıkmayacak birisini yönetici 
yapıp yüz yıldır istediği gibi at koşturuyor 
bizim coğrafyamızda. 
 Yeraltı ve yerüstü zenginliklerimiz 
sömürü aracı olmanın dışında bir işe yara-
mıyor. Bütün bu olan biten yetmezmiş gibi 
Mukaddes Mıntıka’da 1948’de metastaz ya-
pacak habis bir ur zahir oldu. 
 Maalesef o günden bugüne İslam 
dünyasının hatta dünyanın huzuru yok. O 
habis ur, tarihin gördüğü en pespaye örgüt 
olan İsrail terör devletidir.
 Olup biten her şeyde elbette 
Batı’nın süregelen fiziki, kültürel ve düşün-
sel sistematik saldırılarının büyük bir etkisi 
vardır ancak İslam âleminin bugünkü esa-
ret halinin ortaya çıkışında kendi iç dina-
miklerinin de müessir olduğunu hatırdan çı-
karmamalıyız.
 Yüce Allah Kur’an-ı Kerim’de iki 
farklı ayette (Enfal: 35,Ra’d:11) aynı form-
da; ”…Muhakkak ki Allah bir toplum kendi-
sinde olanı( iman-küfür; iyi-kötü; kölelik-
esaret vs.) değiştirmedikçe onlarda bulu-
nanı değiştirmez…”şeklinde toplumsal sün-
netullahı bize haber verirken içinde bulun-
duğumuz vaziyetin bütün mesuliyetini dış 
güçlere atfetmek, meseleyi bütün veçhe-
siyle tefehhüme manidir.
 Velilesefa; bahsedilen hakikatler ışı-
ğında tefekkür ettiğimizde halimizin hiç de 
iç açıcı olmadığını anlarız....Ümmetin hali 
,rezilliğimiz ve yaşadığımız zillet bu...
 Bu zillet hepimizin eseri; kimse 
kimseyi suçlamasın. Elbette ahlaki hiçbir 
kural tanımayan acımasız Batı medeni-
yet(sizliğ)inin eseri büyük Müslüman coğ-
rafyasında yaşananlarda; fakat onlar  
‘gâvur’luğunu yaparken biz ne yapmakla 
meşguldük!
           Yoksa, asırlardır oluşmuş,  kıyasa 
dayalı, o zamana göre gayet makul ve Şe-
riatın maksadına da muvafık , fakat mu-
vakkat fıkıh kurallarının bu gün de hala ay-
nıyla geçerli olduğunu ispata mı mesai har-
cıyorduk? Veya ;“...... 
 Aralarında Allah’ın sana gösterdiği 
şekilde hükmet....” ayeti ile “.......Yoksa siz 
Kitabın bir kısmına iman edip bir kısmını 
inkar mı ediyorsunuz? 
 Sizden kim böyle yaparsa  dünya 
hayatında hakirlik /rezillik vardır .Kıyamet 
günü de en şiddetli azaba uğratılır...” ayet-
leri gibi onlarca muhkem ayet dururken 
ahkâm ayetlerini (İslam Şeriatı) tarihsel 
kılıp heva ve hevesimizi hududullahın yeri-
ne ikame etme peşinde miydik?  
 Belki de “Ehl i Sünnet” ana omur-
ga çöker korkusuyla çağı anlamaya yönelik 
geleneği es geçmeden halisane telif edilen 
her yeni tefsiri zındıklık, sapıklık olmakla 
itham etmekle meşguldük...
 Kim bilir bazı müfrit ve ifrat anlayı-
şa sahip kardeşlerimiz geçmiş asırlarda fı-
kıhçıların her Kur’an ayetinden fıkhi bir 
hüküm çıkarma hastalığının bir benzerine 
müptela olmuşlardı. Her Kuran ayetini  du-
ruma göre sisteme, tağuta, diğer Müslü-
manlara atılacak bir  kurşun, roket, gülle 
vs. olarak kullanmayı en büyük cihad ola-
rak telakki eder haldeydiler...
 Cenab-ı Hakk “Birbirinizle çekişme-
yin sonra gücünüz gider, başarısız olursu-
nuz!...” diyerek toplumsal  sünnetullah ko-
nusunda bizi uyarırken, elimize geçen her 
taşı kardeşlerimizin kafasına atmakta bir sa-
kınca görmedik; hatta çoğu zaman Şeytan 
taşlamaktan beter ettik kardeşlerimizi, 
bütün bu dalaletimizi de Allah yolunda 
cihad belledik..
 Kimimiz “aklı öne çıkaracağım, 
akla fonksiyonlarını geri kazandıracağım” 
diye kulun iradesini, seçim yapma özgürlü-
ğünü herşeyin üstüne çıkararak Allah’ın ira-
desini (haşa)“edilgen”,kulun “aktif “ irade-

sine tabi kılmak için modern Mutezile’yi(!) 
diriltme peşindeydi...
 Kimimiz  iman ağacının meyvesi 
mesabesinde olan amelin önemsiz olduğu 
ön kabulüyle , iman- amel ayrışmasını sa-
vunarak aslolanın iman olduğunu ,amel ol-
masa bile ebedi kurtuluşun kazanılacağı id-
diasıyla modern Mürcie’ye can suyu  ver-
menin çabasında tüketti ömrünü.. 
 Kimimiz  vahyin inişinden, Resulul-
lah’ın vefatından sonra başlayıp günümüze 
gelen süreçte üretilmiş görüşlerin, kıyasla-
rın, fetvaların, içtihatların, yorumların, örf 
ve adetlerin, kültür ve medeniyetin mutlak 
doğru, makbûl, sahih İslam olduğu kültüne 
sıkı sıkıya sarıldı...     
 Yine kendi Kitabımızda defalarca 
uyarılmamıza rağmen önceki ümmetleri 
adım adım, karış karış takip ettik; onlar 
peygamberlerine, âlimlerine ve abidlerine 
ne yapmışlarsa aynısını yapmayı marifet bil-
dik. Ya Peygamberimizi asker arkadaşımız 
gibi “Muhammed” diye anmakta, sıradan-
laştırmakta bir beis, görmedik ya da hiçbir 
sahih veya zayıf hadis kitabında yer alma-
masına, hatta uydurma hadislerin cem 
edildiği mevzuat kitaplarında mevzu oldu-
ğu tescil edilmiş olan  “levlake anlayışına 
teslim olup bütün kâinatın halk edilmesini  
O’nun  vücuduna bağlayarak haddimizi 
aştık...   
 Kim bilir belki de Allah’ın razı oldu-
ğu bir hayat nefislerimize zor geldiği için 
kalbimiz dünyaya meyletti; sevdik burayı, 
hiç ayrılmayacağız sandık, türlü meşgaleler 
Allah’ın  sağlam ipi Kur’an -ı Kerim’den  
uzak düşürdü  bizi. 
 Gücümüzü, şuurumuzu, kimliğimi-
zi, kişiliğimizi davamızı, rotamızı, üstünlü-
ğümüzü, izzetimizi kaybettik. Allah bize 
açlık ,korku, zillet ve hakirlik elbisesini giy-
dirdi kendi ellerimizle kazandıklarımız yü-
zünden .. 
 Ehl-i Kitap, hangi konularda, hani 
davranışları yapmamaları yönünde uyarıl-
mışsa hepsini yapma hususunda öyle mer-
haleler kat ettik ki elimize su dahi  döke-
mez hale getirdik onları.
 Hakikaten son iki yüzyıldır yaşadı-
ğımız bozgunlar dinimize olan güvenimi-
zi(iman) de –toplumsal planda- yitirmemi-
ze neden oldu .
 Adımız ve coğrafyamızın adı Müs-
lüman adı olarak kaldı fakat İslam namına 
ne varsa tevarüs ettiğimiz ,uyduruk Batı 
medeniyet(sizliğ)inin tahripkar ,yıkıcı gücü 
karşısında sarsıldı, sarsıldı ve nihayetinde 
yerle yeksan oldu..     
 Batı karşısında toptan beyaz teslim 
bayrağını çektik ve “aşağılık maymunlar” 
gibi taklitçilik hastalığına müptela olduk iki 
asırdır...Zaten bin senedir içtihat kapısını 
da kendi üstümüze kapattığımız için dün-
yada ne olup bitiyor pek haberdar değil-
dik...
 İçtihat kapısı sizin babanızın evinin 
kapısı mı ki kapatıyorsunuz  diye içeri gir-
meye çalışanlar da -nasipsizliğimizden ola-
cak- ne kapı bıraktılar ne de evin içinde bir 
değer  (kaynaklardan şüphe etme)..
 Nuh (as) 'a Şeriat olarak ne vah-
yettiyse Cenabı Hakk, Hz. Muhammed 
(as)'e de aynısını vahyetmiştir. Binaena-
leyh; İslam 'ın esaslarında, ahkâmında ve 
'fıtratı’ında, hikmetinde, adaletinde, evren-
selliğinde herhangi bir değişiklik  ihtiyacı 
yoktur. 
 Makasıd-ı Şeria’nın tekrardan dik-
kate alınıp  (Kuran ve Sünnet merkezli 
)yeni bir anlayışla Kuran’ın hayata dönüş-
mesine muhtacız.
 Bilhassa örf yoluyla dine ve kültüre 
bulaşmış muvakkat beğeniler, kabuller ile 
bugün Müslümanların benimsediği çağdaş 
fasid örflerin de acilen dinin asıl menbaı 
olan Kur’an-ı Kerim ve peygamber efendi-
mizin sünneti mihengine vurulması zarureti 
vardır.
 Hayatımızın vahiyle kopan bağını 
tekrar sımsıkı bağlamak, kaybettiğimiz her 
şeyi yeniden kazanmanın kapısını da aça-
caktır inşallah. Yeter ki bu yönde halisane 
bir irade beyanı sayılacak bir yola girip sağ-
lam adımlarla yürüyelim.

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
(KAEÜ), enerji ve 
tarım alanında gele-
ceğe yön verecek 
önemli bir projeye 
daha imza attı. 
 Konya Ovası 
Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Baş-
kanlığı’nın desteğiyle 
yürütülen “Hidrojen 
Isıtma Sistemli GES 
Hidrosera Pilot Uy-
gulama Projesi”nin 
tanıtım toplantısı, 23 
Mayıs 2025 tarihinde 
KAEÜ Senato Salo-
nu’nda gerçekleştiril-
di.
Üst Düzey Katılım 
Sağlandı
 Tanıtım top-
lantısına KAEÜ Rek-
törü Prof. Dr. Musta-
fa Kasım Karahoca-
gil, KOP Başkanı Dr. 
Murat Karakoyunlu, 
Cumhurbaşkanlığı St-
rateji ve Bütçe Baş-
kanlığı Sektörler ve 
Kamu Yatırımları 
Genel Müdürü Faruk 
Cirit, Rektör Yardım-
cıları Prof. Dr. Ali 
Güneş ve Prof. Dr. 
Hüseyin Şimşek, 

UTET AR-GE ENERJİ 
HİDROJEN MAKİNE 
LTD. ŞTİ. Yönetim 
Kurulu Başkanı Fik-
ret Özçelik, akade-
misyenler, kamu tem-
silcileri ve proje ekibi 
katıldı.
Rektör Karahoca-
gil: “Bilimsel ve 
Sektörel Katkı 
Sağlayacak”
 Toplantının 
açılışında konuşan 
KAEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil, üniver-
sitenin seracılık ve 
sürdürülebilir enerji 
alanlarında gerçek-
leştirdiği bu öncü ça-
lışmanın hem bilim-
sel hem sektörel açı-
dan önemli katkılar 
sunacağını belirtti. 
 Karahocagil, 
“Bu pilot uygulama, 
tarımsal üretimde 
enerji verimliliği sağ-
larken çevreci bir 
yaklaşımı da berabe-
rinde getiriyor. 
 Üniversite-
mizin yenilikçi vizyo-
nunu bu projeyle bir 
kez daha ortaya koy-
duk.” dedi.

Genel Müdür Cirit: 
“Yeni Teknolojile-
re İhtiyacımız 
Var”
 Cumhurbaş-
kanlığı Strateji ve 
Bütçe Başkanlığı Sek-
törler ve Kamu Yatı-
rımları Genel Müdü-
rü Faruk Cirit, ko-
nuşmasında Türki-
ye’nin enerji dönü-
şümünde yerli ve ye-
nilenebilir teknoloji-
lerin stratejik önem 
taşıdığını vurguladı. 
 “Enerji ba-
ğımsızlığı ve sürdü-
rülebilir tarım hedef-
lerimiz doğrultusun-
da bu tür yenilikçi 
projelere her zaman 
destek olacağız,” 
diyen Cirit, kamu-
üniversite iş birliği-
nin önemine dikkat 
çekti.
KOP Başkanı Ka-
rakoyunlu: 
“Katma Değeri 
Yüksek Projeleri 
Destekliyoruz”
 KOP Başkanı 
Dr. Murat Karako-
yunlu ise yaptığı de-
ğerlendirmede, böl-
gesel kalkınma he-

deflerine katkı 
sunan, sürdürülebi-
lirliği esas alan pro-
jeleri desteklemeye 
devam ettiklerini be-
lirtti. 
 Karakoyun-
lu, “GES Hidrosera 
uygulaması, tarım ve 
enerji entegrasyonu 
açısından Türkiye’ye 
örnek olacak nitelik-
te bir çalışmadır” ifa-
delerini kullandı.
Teknik Sunum ve 
Ar-Ge Vurgusu
 Toplantının 
teknik oturumunda 
söz alan UTET AR-
GE ENERJİ Yönetim 
Kurulu Başkanı Fik-
ret Özçelik, projede 
kullanılan yerli üre-
tim hidrojenli kombi 
teknolojisi hakkında 
bilgi verdi. 
 Özçelik, 
hidrojen enerjisi-
nin çevre dostu, 
yüksek verimli ve 
gelecek vaat eden 
bir kaynak oldu-
ğunu belirtti.
 Proje yürü-
tücüsü Doç. Dr. 
Hakan Başak ise, Zi-
raat Fakültesi bün-
yesinde kurulan Ar-
Ge Serası’nda yürü-
tülen teknik uygula-
maları anlatarak, hid-

rojenle ısıtılan sera-
ların tarımsal üre-
timde verimliliği artı-
racağına dikkat 
çekti.
Proje Sahası Ziya-
ret Edildi
 Toplantının 
ardından katılımcılar, 
üniversite yerleşke-
sinde yer alan Ar-Ge 
Serası’nı ziyaret ede-
rek projeyi yerinde 
inceledi. 
 Pilot uygula-
ma sahasında yapı-
lan teknik değerlen-
dirmelerde, hidrojen 
sistemli ısıtmanın se-
racılıkta sağlayacağı 
katkılar gözlemlendi.
Yenilenebilir 
Enerji ve Tarımda 
Geleceğe Yatırım
 KAEÜ’nün 
öncülüğünde hayata 
geçirilen bu proje, ta-
rımda modernizas-
yon ve enerji verim-
liliğini aynı potada 
buluşturarak hem 
akademiye hem üre-
tim sektörüne sür-
dürülebilir bir model 
sunuyor. 
 Üniversite 
yetkilileri, projenin 
bölgesel yaygınlaş-
ması için çalışmala-
rın süreceğini bildir-
di. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ’de “Hidrojen Isıtma 
Sistemli GES Hidrosera” 

Projesi Tanıtıldı

 Eğitim Bir 
Sen ve Memur Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Fatih Mehmet 
Yavuz, İstanbul’un 
fethinin 572. yıl dö-
nümü dolayısıyla ya-
yımladığı mesajla, 
bu tarihi zaferin taşı-
dığı derin manevi an-

lamlara dikkat çekti.
 Mesajında 
hem 90 yaşında 
fetih uğruna yollara 
düşen Ebu Eyyub el-
Ensari’yi hem de 21 
yaşında çağ kapatıp 
çağ açan Fatih Sul-
tan Mehmet’i anan 
Yavuz, “90 yaşındaki 

Ebu Eyyub’ü binlerce 
kilometre yol yürü-
ten müjdedir İstan-
bul… 
 21 yaşındaki 
Sultan Fatih’in içinde 
kor misali yanan bir 
sevdaya dönüşmüş 
kutlu müjdedir 
İstanbul… Bugün de 
aynı aşkla, kutlu müj-
decinin izindeyiz.” ifa-
delerini kullandı.
 Yavuz, fet-
hin yalnızca askeri 
bir başarı değil; aynı 
zamanda bir inanç, 
bir kararlılık ve me-
deniyet yürüyüşü ol-
duğunun altını çizdi. 

 Gençlerin ta-
rihlerinden ilham ala-
rak daha adil, daha 
özgür ve güçlü bir 
gelecek kurma so-
rumluluğu taşıdığını 
belirten Yavuz, 

İstanbul’un fethinin 
ruhunu yaşatmanın 
ve nesillere aktar-
manın herkesin 
ortak görevi olduğu-
nu vurguladı.
(MURAT BOR)

Fetih ruhuyla yürüyen 
nesillerin izindeyiz
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 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, 
Ayaş'ta hayvancılık 
işletmesini ziyaret 
ederek, Kırsalda Be-
reket Hayvancılığa 
Destek Projesi'nin 
ilk aşamasına ilişkin 
açıklamada bulun-
du.
 Geçen yıl 
açıklanan hayvancı-
lık yol haritasının 
aşamalarını uygula-
maya devam ettikle-
rini belirten Yumak-
lı, yol haritasının en 
önemli hedefinin 
milli üretimi artır-
mak olduğunu söy-
ledi.
 Yumaklı, 
Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdo-
ğan tarafından, şu-
batta Kırsalda Bere-
ket Hayvancılığa 
Destek Projesi'nin 
açıkladığını anımsa-
tarak, "Bu projeyle, 
Bakanlığımız bünye-
sindeki Tarım İşlet-

meleri Genel Mü-
dürlüğünün 
(TİGEM) elinde bu-
lunan etçi gebe da-
mızlık büyükbaş hay-
vanları, uygun mali-
yetlerle üreticileri-
mize vereceğimizi 
söylemiştik. 
 Proje so-
nunda, kırmızı et 
üretiminde asıl ihti-
yacımız olan besilik 
materyalin, kendi 
hayvanlarımız tara-
fından karşılanması-
nı amaçlıyoruz." 
diye konuştu.
Projede hak sa-
hipliği için belir-
lenen kriterler
 Projenin, 3 
yıllık etaplar halinde 
sürmesini hedefle-
diklerini anlatan Yu-
maklı, bu kapsamda 
aile işletmelerini güç-
lendirmeyi önemse-
diklerini, genç ve 
kadın üreticilerin de 
yer almasını öncele-
diklerini dile getirdi.
 Yumaklı, 

projenin ilk etabı 
için 60 bin hayvan 
dağıtımını planladık-
larına işaret ederek, 
"Bu etapta yapılan 
başvurular arasında, 
4 bin 351 hak sahibi 
kardeşimiz belirlen-
di. Hak sahipliğin-
den herhangi bir şe-
kilde vazgeçenler ya 
da şartlara uyma-
yanlar olması halin-
de, onların yerine 
geçecek olan 6 bin 
472 yetiştiricimizin 
ismini de belirledik. 
 İnşallah sü-
reci hızlandıracağız 
ve en kısa zamanda 
bu kardeşlerimizin 
hayvanlarına kavuş-
masını sağlayaca-
ğız." ifadelerini kul-
landı.
 Hak sahipli-
ği için bazı kriterler 
olduğunu hatırlatan 
Yumaklı, oluşturulan 
yazılımla herhangi 
bir etkiye maruz ka-
lınmadan seçimlerin 
yapıldığını aktardı. 

 Belirlenen 
kriterler hakkında 
bilgi veren Yumaklı, 
şu değerlendirme-
lerde bulundu:
 "Kriterleri, 
20 baş altı üretim 
yapan aile işletme-
lerine, kadınlara, 41 
yaş altı gençlere, ve-
teriner hekimlere, zi-
raat ve gıda mühen-
dislerine, deprem 
bölgesindeki üretici-
lere, üretim planla-
masına konu ettiği-
miz 19 şehre, birinci 
derecede tarım ör-
gütüne üye olan ye-
tiştiricilerimize, yem 
üretimini yapabi-
lecek olan işletmele-
re, şehit yakını, gazi 
ve engelli vatandaş-
lara artı puan ve-
recek şekilde belir-
ledik. 
 Üretici başı-
na, 5 ile 15 arasında 
değişecek şekilde 
bütün aşıları yapıl-
mış gebe damızlık 
hayvanların verilme-
sini sağlayacağız. 
 Eğer proje-
den faydalanmak is-
teyen arkadaşları-
mız, veteriner 
hekim, ziraat veya 
gıda mühendisi ise 
bu sayı onlar için 
30'a kadar çıkabi-
lecek."
"Hak sahiplerinin 
yüzde 41,6'sı ka-
dınlar yüzde 
80,5'i de gençler-

den oluştu"
 Projeden 
faydalananlara hay-
van başına 1500 lira 
yıllık, 18 bin lira 
bakım beslenmeyle 
ilgili destek verildiği-
ne dikkati çeken Yu-
maklı, "Yani 15 hay-
van aldığını varsay-
dığımız bir üreticimi-
zin, her ay bir asga-
ri ücret miktarı 
kadar geliri olacak. 
 Yine Ziraat 
Bankasından iki yıl-
lık ödemesiz 3 ila 5 
yıl vadeli kredi de 
almış olacaklar. 
 Bu kapsam-
da, toplamda yetiş-
tiricilerimizin yakla-
şık yüzde 85'e kadar 
bir faiz indirimine ka-
vuşacaklarını söyle-
yebiliriz. 
 Hayvanların 
1 yıllık sigortası da 
TİGEM tarafından 
yapıldı." diye konuş-
tu.
 Yumaklı, 
projeye genç ve 
kadın üreticilerinin il-
gisinin yoğun oldu-
ğunun altını çizerek, 
şöyle devam etti:
 "Hak sahip-
lerinin yüzde 41,6'sı 
kadınlar, yüzde 
80,5'i de gençlerden 
oluştu. 
 İşte tam da 
projenin gitmesi, ol-
ması gereken yer de 
bu. 
 Bu tür pro-

jelerin, amacına 
ulaşmış olması biz-
leri gerçekten mem-
nun ediyor.
 Diğer taraf-
tan, yine hak sahibi 
kardeşlerimizin 
yüzde 14,8'i veteri-
ner hekimlerden, zi-
raat mühendisi ve 
gıda mühendislerin-
den oluşuyor. 
 Meslek men-
suplarının tarımsal 
üretimin içinde yer 
alması gerektiğini 
ve bunu önemsedi-
ğimizi her fırsatta 
belirtiyoruz. 
 Hak sahibi 
yetiştiricilerimizin, 
yüzde 91'inin hali-
hazırda yetiştiricilik 

yapan kardeşleri-
mizden oluşuyor. 
 Bu da üreti-
min sürekliliği açı-
sından çok önemli. 
Hak sahiplerinin 
yüzde 59'u, deprem 
ve üretim bölgesin-
den oluştu."
Kurbanlık dene-
timleri devam edi-
yor
 Yaklaşan 
Kurban Bayramı'na 
ilişkin de değerlen-
dirmelerde bulunan 
Yumaklı, toplamda 
628 kurbanlık satış 
yeri olduğunu söyle-
di.
 Yumaklı, ve-
teriner yol kontrol 
noktalarıyla hayvan 

hareketlerini denet-
lemeye devam ettik-
lerini belirterek, "Bir 
vize uygulaması ge-
tirdik. 
 Herhangi 
bir yerden kurbanlık 
için ya da başka bir 
sebeple olsun hay-
vanını başka bir ile 
göndermek isteyen 
bir yetiştirici varsa, 
mutlaka bulunduğu 
il ya da ilçe tarım 
müdürlüklerinden 
bir hayvan sağlık 
sertifikası almak du-
rumunda. 
 Bu sertifika-
yı alırken de kendi-
sine gideceği ilin 
üzerindeki yol kont-
rol noktalarından bir 

8'den Devam
Sahasındaki son 
17 lig maçını kay-
betmedi
 Sarı-kırmızılı 
ekip, sahasındaki 
son 17 lig maçında 
mağlup olmadı.
 Son olarak 
geçen sezonun 37. 
haftasındaki Fener-
bahçe derbisinde ra-
kibine 1-0 kaybeden 
"Cimbom", bu sezon 
RAMS Park'ta çıktığı 
17 lig maçında yenil-
medi. 
 Galatasaray, 
söz konusu 17 
maçta 14 galibiyet 
ve 3 beraberlik ya-
şadı.
 Sarı-
kırmızılılar, ligde çık-
tığı son 17 iç saha 
maçında 44 kez 
rakip fileleri hava-
landırırken 15 golü 
kalesinde gördü.
Savunma ve hü-
cumda ligin en 
iyisi
 Galatasaray, 
Süper Lig'de geride 
kalan haftaların en 
iyi hücum ve savun-
ma performansını 
sergiledi.
 Sarı-kırmızılı 
ekip, 35 karşılaşma-
da 89 gol atıp, 31 
gol yedi. "Cimbom" 
bu performansla 
ligin en fazla gol 
atan ve en az gol 
yiyen takımı oldu.
4 eksik bulunuyor
 Galatasa-

ray'da RAMS Başak-
şehir maçı öncesi 4 
eksik bulunuyor.
 Milli takıma 
davet edildiği için 
özel izinli olan Lucas 
Torreira ile Alvaro 
Morata ve tedavileri-
ne devam edilen 
Yunus Akgün ile Ab-
dülkerim Bardakcı, 
yarınki müsabakada 
forma giyemeyecek.
Muslera ve Mer-
tens veda edecek
 Galatasa-
ray'da Uruguaylı file 
bekçisi Fernando 
Muslera ve Belçikalı 
oyuncu Dries Mer-
tens, bugün sarı-
kırmızılı formayla 
son maçına çıkacak.
 İtalya'nın 
Lazio takımından 
2011'de transfer edi-
len Muslera, sarı-
kırmızılı formayla 14 
sezonda 19 kez 
kupa sevinci yaşadı. 
Süper Lig'de toplam-
da 442 müsabakada 
forma giyen 38 ya-
şındaki kaleci, 
bugün Galatasa-
ray'daki son maçını 
oynayacak.
 Galatasa-
ray'a gelmeden önce 
İtalya'nın Napoli ta-
kımında forma giyen 
Dries Mertens ise 
2022 yılının yaz 
transfer döneminde 
sarı-kırmızılı takımın 
kadrosuna dahil 
oldu. Türkiye'deki 3 
sezonunda 5 kupa 

kazanan Belçikalı 
oyuncu, yarın Süper 
Lig'deki 100. maçına 
çıkarak Galatasaray 
kariyerini noktalaya-
cak.
Osimhen, gol kralı 
olarak sezonu ta-
mamlamaya ha-
zırlanıyor
 Galatasa-
ray'ın Nijeryalı yıldızı 
Victor Osimhen, 
RAMS Başakşehir 
maçıyla sezonu gol 
kralı olarak tamam-
lamak için sahaya çı-
kacak.
 Kariyerinin 
en golcü sezonunu 
geçiren Osimhen, bu 
sezon sarı-kırmızılı 
formayla çıktığı 40 
karşılaşmada 36 kez 
rakip fileleri hava-
landırdı. Süper 
Lig'de de 29 maça 
çıkan Nijeryalı santr-
for, attığı 25 golle 
gol krallığında en üst 
sırada yer alıyor.
 Gol krallığı 
yarışında Osimhen'i 
21 golle RAMS Ba-
şakşehir'in Polonyalı 
santrforu Krzysztof 
Piatek ve 19 golle 
Trabzonsporlu 
Simon Banza takip 
ediyor.
 Victor 
Osimhen'in son 
maçı olabilir
 Galatasa-
ray'ın Nijeryalı yıldızı 
Victor Osimhen, 
yarın sarı-kırmızılı 
formayla son maçına 

çıkabilir.
 Sezon ba-
şında İtalya'nın Na-
poli takımından geçi-
ci bir şekilde trans-
fer edilen 26 yaşın-
daki santrforun kira-
lık sözleşmesi yarınki 
maçtan sonra sona 
erecek.
 Nijeryalı 
santrforun bonservi-
sinin alınıp alınma-
yacağı ise belirsizliği 
koruyor.
Müsabaka kapalı 
gişe
 Galatasaray-
RAMS Başakşehir 
maçında tribünler do-
lacak.
 Sarı-kırmızılı 
futbolseverler, şam-
piyonluğun ilan edil-
mesinin ardından 
karşılaşmaya büyük 
ilgi gösterdi. Taraf-
tarlar, satışa çıkarı-
lan biletleri kısa sü-
rede tüketti.
Oyuncular, yakla-
şık 1 aylık izne çı-
kacak
 Sarı-kırmızılı 
futbolcular, sezonun 
tamamlanmasının ar-
dından yaklaşık 1 ay 
izin yapacak.
 Oyuncular, 
yarınki maçın ardın-
dan izne çıkacak ve 
yeni sezonun hazır-
lıkları için temmuz 
ayının başında tek-
rar bir araya ge-
lecek.
(ANADOLU 
AJANSI)

tanesine mutlaka uğ-
raması ve burada vize 
yaptırmasını istiyoruz." 
dedi.
 Yeterli miktar-
da kurbanlığın satışa 
sunulduğuna işaret 
eden Yumaklı, kurban-
lık satışıyla alakalı bir 
sorun olmadığını vur-
guladı. 
 Tarım Cebim-
de uygulamasıyla kur-
banlık hayvanların kü-
pelerinden kontrol edi-
lebildiğini anımsatan 
Yumaklı, küpe numa-
rası sayesinde hayvan-
ların yaşının cinsinin ır-
kının öğrenilebildiğini 
sözlerine ekledi.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
Forvet: 
 Arda Güler, 
Barış Alper Yılmaz, 
Can Uzun, Deniz 
Gül, İrfan Can Kah-
veci, Kenan Yıldız, 
Kerem Aktürkoğlu, 
Mustafa Hekimoğlu, 
Oğuz Aydın
ABD ve Meksika 
maçları
 Milliler, 2026 
FIFA Dünya Kupası 
Elemeleri öncesinde, 
7 Haziran Cumartesi 

günü 2026 Dünya 
Kupası'nın ev sahip-
lerinden ABD ile 
karşı karşıya ge-
lecek.
 Connecticut 
eyaletinin East Hart-
ford kentinde yer 
alan Pratt & Whitney 
Stadı'nda oynanacak 
karşılaşma, TSİ 
22.40'da başlayacak.
 Ay-yıldızlılar, 
ABD kampındaki 
ikinci özel maçta, 11 
Haziran Çarşamba 

günü ise Kuzey Ca-
rolina eyaletinin Cha-
pel Hill kentindeki 
Kenan Stadı'nda 
2026 Dünya Kupa-
sı'nın bir diğer ev sa-
hibi Meksika ile kar-
şılaşacak.
 İki ülke ara-
sında A milli düzey-
deki ilk maç, TSİ 
04.00'de başlayacak.
 A Milli 
Takım'a davet edilen 
oyuncular, 1 Haziran 
Pazar günü saat 

16.00'dan itibaren 
TFF'nin Riva'daki 
Hasan Doğan Milli 
Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri'nde 
toplanacak. 2 Hazi-
ran Pazartesi günü 
bu tesiste bir ant-
renman yapacak 
milli takım, saat 
23.00'te Türk Hava 
Yolları'na ait uçakla 
ABD'nin Boston ken-
tine yolculuk 
edecek.
(AA)

Türkiye'nin, ABD ve Meksika ile oynayacağı 
özel maçların aday kadrosu açıklandı

Şampiyon Galatasaray, sezonu
bugün sahasında kapatacak

Kırsalda Bereket Hayvancılığa Destek 
Projesi'nde 4 bin 351 hak sahibi belirlendi
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a) Adı                          : EPDM DÖKME KAUÇUK YAPIM İŞİ
b) N�tel�ğ�, türü ve
m�ktarı                           : 500 m² Epdm Klas�k Dökme Kauçuk,900 m² Epdm Renk 
                                        Koruyuculu Dökme Kauçuk ve ekl� b�r�m f�yat cetvel�ndek� 
                                        �malatların yapım �ş�
                                        Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde  
                                        bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
ed�leceğ� yer            :  Ekl� mahal l�stes�nde bel�rt�len yerler
ç) Süres�/tesl�m tar�h�    :  Yer tesl�m�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m günüdür.
d) İşe başlama tar�h�     :  Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün �ç�nde
                                        yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme)
tar�h ve saat�            : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun
toplantı yer� (e-tekl�fler�n
açılacağı adres)           : KIRŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI MALİ HİZMETLERİ MÜ-
                                       DÜRLÜĞÜ İHALE BİRİMİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat.
4.1.5 İhale konusu �şte �daren�n onayı �le alt yüklen�c� çalıştırılab�l�r. Ancak �ş�n tamamı 
alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel k�ş�l�ğ�n 
yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/ t�-
caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l memurlukları veya yem�nl� mal� müşav�r ya 
da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve 
düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve Tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m belgeler�:
Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f e-
d�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �-
l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4.Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şlere denk sayıla-
cak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
YAPIM İŞLERİ BENZER İŞLER GRUPLARI TEBLİĞİNDE YER ALAN :( A )ALTYAPI 
İŞLERİ  XVIII. GRUP:SAHA İŞLERİ  BENZER İŞ OLARAK KABUL EDİLECEKTİR
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
İnşaat Mühend�sl�ğ�
Peyzaj M�marlığı
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.

SAHA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK

 VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

ILN02232636 

 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi 
Odası (KTSO), kent-
te faaliyet gösteren 
işletmelere yönelik 
önemli bir bilgilen-
dirme duyurusu ya-
yımladı.
  Oda, üyele-
rine Türkiye İş Kuru-
mu (İŞKUR) destek-
lerinden faydalan-
maları çağrısında bu-
lunarak işverenlerin 
hem nitelikli iş gücü-
ne erişimini kolaylaş-

tırmayı hem de çe-
şitli teşviklerle eko-
nomik avantaj sağla-
malarını hedefliyor.
İSTİHDAMA 
TEŞVİK, İŞVERE-
NE KAZANÇ
 KTSO tara-
fından yapılan açık-
lamada, İŞKUR ka-
yıtlarının işletmelere 
sağlayacağı kaza-
nımlara dikkat çekil-
di. İşverenlerin 
İŞKUR’a kayıt yaptı-
rarak birçok avantaj-

dan yararlanabilece-
ği belirtilen duyuru-
da şu başlıklar öne 
çıktı:
NİTELİKLİ İŞ GÜ-
CÜNE HIZLI 
ERİŞİM İMKÂNI
 Ücretsiz iş-
veren danışmanlığı 
hizmeti
 İşbaşı Eği-
tim Programları ile 
desteklenen istih-
dam fırsatları
 6111 Sayılı 
Kanun kapsamında 
uzun süreli prim ve 
vergi teşvikleri
 Genç, kadın 

ve engelli istihdamı-
na yönelik özel teş-
vikler
 Ücretsiz eği-
tim ve danışmanlık 
hizmetleriyle işletme 
gelişimi
 Kırşehir TSO 
yetkilileri, işverenleri 
bu desteklerden fay-
dalanmaya davet 
ederken, kayıtlı işve-
ren olmanın sadece 
istihdamı artırmakla 
kalmayıp aynı za-
manda işletme mali-
yetlerini düşürmede 
de büyük rol oynadı-
ğını vurguladı.

KTSO: “GELİN, 
TEŞVİKLERLE BÜ-
YÜYELİM”
 İş dünyası-
nın rekabet gücünü 
artırmak ve bölgesel 
kalkınmayı destekle-
mek amacıyla yapı-
lan bu çağrının, Kır-
şehir’deki işletmele-
rin sürdürülebilir bü-
yümesine katkı sağ-
laması bekleniyor.   
 KTSO, üye-
lerine danışmanlık 
hizmeti vermeye de-
vam ederken, İŞKUR 
destekleriyle ilgili de-
taylı bilgi almak iste-
yen işverenlerin Oda 
ile iletişime geçebile-
ceğini duyurdu.
 Kırşehir Ti-
caret ve Sanayi O-
dası tarafından yapı-
lan bu duyuru, kent-
te istihdamı teşvik 
eden ve iş dünyasını 
güçlendiren bir adım 
olarak değerlendiri-
lirken, işverenlerin 
kamu destekli avan-
tajları daha etkin kul-
lanmaları hedefleni-
yor. (SEVGİ ER)

KIRŞEHİR TSO’DAN ÜYELERİNE
 İŞKUR DESTEKLİ İSTİHDAM DUYURUSU

“İŞKUR’a kaydını yaptır, işveren olarak kazanç sağla!”

 - Aksa-
ray'de düzenle-
nen İç Anadolu 
Bölgesi Turizm 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Liseleri, 

Aksaray Lezzetleri 
Festivali'nde, Kır-
şehir TOKİ Turizm 
Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi öğ-
rencileri birinci 

oldu.
 İl Milli Eği-
tim Müdürlüğünden 
yapılan açıklamaya 
göre, Aksaray Uluır-
mak Turizm Mesleki 

ve Teknik Anadolu Li-
sesi'nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen 
festivale katılan Kır-
şehirli öğrenciler ba-
şarılı oldu.

 Yarışmaya 
"Hasan Dağı Köftesi" 
ile katılan Kırşehir 
TOKİ Turizm Mesleki 
ve Teknik Anadolu Li-
sesi öğrencileri, jüri 
üyelerinden en yük-
sek puanı alarak bi-
rincilik ödülünün sa-
hibi oldu.Yarışmada, 
lezzet, sunum ve tek-
nik açıdan yapılan 
puanlamada Kırşehir 
ekibi öne çıktı.
Öğrenciler ödüllerini, 
Aksaray Valisi Meh-
met Ali Kumbuzoğ-
lu'ndan aldı.
 Programa ka-
tılan Kırşehir İl Milli 
Eğitim Müdürü Yasin 
Gülşen, öğrencileri, 
öğretmenleri ve okul 
yöneticilerini kutladı, 
başarılarının devamı-
nı diledi. 
KIRŞEHİR (AA)

Kırşehirli öğrenciler yemek 
festivalinde birinci oldu

  - Nevşehir'in Gülşehir il-
çesinde elektrik direği yenile-
me çalışmaları yapan Meram 
Elektrik Dağıtım AŞ çalışanları, 
leylek ailesinin 40 yıldır konak-
ladığı direği değiştirmedi.
 Görevliler, Nevşehir-Kırşehir 
kara yolu üzerindeki Fatih Mahalle-
si'nde elektrik direği yenileme çalış-
ması yaptı.
 Mahalle muhtarı Savaş Yıl-
maz'ın bilgi vermesi üzerine ekipler, 
uzun süredir leylek yuvası bulunan 
direği değiştirmeyerek hattı başka 
direğe taşıdı.
 Yılmaz, AA muhabirine, yıl-
lardır leyleklerin yaşadığı direği de-
ğiştirmedikleri için görevlilere teşek-
kür etti.
 Leyleklerin yıllardır göç 
zamanı aynı direğe yuva yaptı-
ğını anlatan Yılmaz, "Bizler de 
mahalle sakinleri olarak çok 

mutlu olduk. Leylek ailesi, ma-
hallemizin simgesi oldu artık." 
dedi.
 Mahalle sakinlerinden 
Kerem Saat ise 2002'den beri bura-

da ikamet ettiğini ifade ederek, ma-
halle olarak leylek ailesine alıştıkla-
rını, duyarlı davranıştan dolayı mut-
luluk duyduklarını dile getirdi. 
(AA)

Nevşehir'de elektrik direği leylek ailesine tahsis edildi
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 Tırmanış bo-

yunca doğanın sun-
duğu eşsiz manzara-

lar eşliğinde ilerle-
yen ekip, hem fizik-
sel dayanıklılığın 
hem de ekip ruhu-
nun önemine dikkat 
çekti. 
 Doğal or-
tamda gerçekleştiri-
len bu etkinlik, özel-
likle gençler açısın-
dan ekran bağımlılı-
ğına karşı farkında
lık oluşturarak hem 
fiziksel hem de 
ruhsal anlamda po-
zitif kazanımlar sağ-
ladı.
 Etkinlik son-
rası açıklamada bu-
lunan Türkiye Dağcı-

lık Federasyonu Kır-
şehir İl Temsilciliği 
yetkilileri, gençlerin 
doğayla daha fazla 
buluşmasının önemi-
ne vurgu yaparak bu 
tür faaliyetlerin yay-
gınlaştırılması gerek-
tiğini ifade etti.
 Organizas-
yonda önemli bir rol 
üstlenen Kaman Mes-
lek Yüksekokulu, et-
kinliğin gerçekleşti-
rilmesinde katkı 
sunan tüm paydaş-
lara teşekkürlerini 
iletti. 
 Etkinliğe des-
tek veren kurumlar 

arasında Türkiye 
Dağcılık Federasyo-
nu Kırşehir İl Temsil-
ciliği, Kaman Kale-
höyük Arkeoloji Mü-
zesi Müdürlüğü, 
Kaman Belediye 
Başkanlığı ve Kırşe-
hir Gençlik ve Spor 
İl Müdürlüğü yer 
aldı.
 Doğa, tarih 
ve milli bilinç ekse-
ninde şekillenen bu 
anlamlı buluşma, Mü-
zeler Haftası’na yakı-
şır bir etkinlik olarak 
hafızalarda yer edin-
di. 
(MURAT BOR)

 Bakırköy 
Cumhuriyet Başsav-

cılığı tarafından baş-
latılan soruşturma 

kapsamında gözaltı-
na alınan zanlılar 

T.A. ve E.Ö.G'nin em-
niyetteki işlemleri ta-
mamlandı.
 "Tehdit" ve 
"hakaret" suçların-
dan kaydı olan, ayrı-
ca patlamanın ger-
çekleştiği iş yeri sa-
hibinin kardeşinin de 
aralarında bulundu-
ğu şüpheliler, Bakır-
köy Adliyesi'ne sevk 
edildi.
 Savcılıktaki 
işlemlerinin ardından 

nöbetçi sulh ceza ha-
kimliğine sevk edilen 
şüpheliler, "basit ya-
ralama" suçundan tu-
tuklandı.
 Güngö-
ren'de dün sabah sa-
atlerinde yaşanan 
patlamanın ardından 
bölgede haber çalış-
ması yapan televiz-
yon kanalı ekibine 
yönelik saldırıya iliş-
kin, 2 zanlı gözaltına 
alınmıştı. (AA)

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ta-
rafından düzenlenen 
Bilim Şenliği etkinlik-
leri kapsamında, 
Türk Kızılay Kırşehir 
İl Merkez Başkanlığı 
da stant açarak 
alanda faaliyet gös-
terdi. 
 Etkinlik bo-
yunca vatandaşlarla 
ve öğrencilerle bir 
araya gelen Kızılay 
ekibi, insani yardım 
çalışmaları hakkın
da bilgilendirme 
yaptı, gönüllülük 
faaliyetlerini tanıttı 

ve Kızılay’ın misyo-
nunu genç nesillere 
aktarma fırsatı 
buldu.
 Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığı tarafından 
yapılan açıklamada, 
etkinliğe katılım sü-
recinde sağlanan 
destek için Ahi Evran 
Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
başta olmak üzere 
tüm Düzenleme Ko-
misyonu üyelerine 
ve emeği geçenlere 
teşekkür edildi.

 Açıklamada 
şu ifadelere yer ve-
rildi:
 “Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi ta-
rafından düzenlenen 
Bilim Şenliği kapsa-
mında, Türk Kızılay 
Kırşehir İl Merkez 
Başkanlığımıza tan
ıtım ve faaliyetler
imizi paylaşma imkâ-
nı sunan stant des-
teği için başta Üni-
versite Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil 
olmak üzere tüm Dü-
zenleme Komisyonu 

üyeleri ve emeği ge-
çenlere teşekkür ede-
riz.
 Toplum ya-
rarına yürüttüğümüz 
insani yardım çalış-
malarımızı üniversite 
gençliği, tüm kade-
melerdeki öğrenciler 
ve vatandaşlarımızla 
buluşturma fırsatı 
bulduğumuz bu an-
lamlı etkinlikte, gös-
terilen ilgi ve misa-
firperverlikten büyük 
memnuniyet duy-
duk.
 Kızılay ola-
rak; dayanışma, yar-

dımlaşma ve gönül-
lülük ruhunu AHİLİK 
temelleri ile yayma-
ya devam edeceğiz. 
Desteklerinden dola-
yı Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi ailesine 
içtenlikle teşekkür 
ederiz.”
 Türk Kızı-
lay’ının stant alanın-
da yürüttüğü tanıtım 
faaliyetleri, öğrenci 
ve vatandaşlar tara-
fından yoğun ilgiyle 
karşılandı. 
 Gönüllü ça-
lışmaların önemine 
dikkat çeken etkin-
likte, özellikle genç-
lerin sorularına veri-
len yanıtlar ve payla-
şılan bilgi materyal-
leriyle Kızılay’ın top-
lumsal sorumluluk 
misyonu bir kez 
daha vurgulanmış 
oldu.
 Kızılay yetki-
lileri, benzer etkinlik-
lerle halkla buluşma-
ya, yardımlaşma kül-
türünü daha geniş 
kesimlere ulaştırma-
ya devam edecekle-
rini ifade etti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)
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 Spora gönül 
veren evlatlarımızın 
her zaman yanında-
yız.” dedi.
 Gençlerin 
sağlıklı bireyler ola-
rak yetişmesi için 
spora yönlendirilme-
sinin gerekliliğine 

vurgu yapan Demir-
ci, ilçede spor faali-
yetlerinin artarak 
devam etmesi için 
belediye olarak her 
türlü desteği verme-
ye hazır olduklarını 
ifade etti.
 Başkan De-
mirci ayrıca bu an-

lamlı organizasyonda 
emeği geçen herke-
se teşekkür ederek, 
“Bu güzel organizas-
yon için emeği 
geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” 
sözleriyle katkı 
sunan eğitmenlere 
ve organizasyon eki-

bine minnettarlığını 
dile getirdi.
Kaman’da spora olan 
ilginin her geçen gün 
arttığını belirten De-
mirci, benzeri proje-
lerin artması için ça-
lışmalara devam ede-
ceklerini kaydetti.
(MURAT BOR)
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 Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK), 
emeklilik, malullük ve ölüm aylığı gibi sos-
yal güvenlik ödemelerine ilişkin zaman 
aşımı sürelerine dikkat çekerek, özellikle 
2008 yılı öncesine ait maaş taleplerinde 
hak kaybı yaşanmaması adına vatandaşları 
uyardı. 
 SGK’dan yapılan açıklamada, belirli 
süreler içerisinde başvuru yapılmaması ha-
linde, yıllarca çalışılarak kazanılan sosyal gü-
venlik haklarının geri dönülmez biçimde kay-
bedilebileceği belirtildi.
KIRŞEHİR’DE BİNLERCE EMEKLİYİ 
İLGİLENDİREN UYARI
 Kırşehir’de emekli vatandaşların 
yanı sıra dul ve yetim aylığı alan hak sahip-
lerini de yakından ilgilendiren bu uyarıda, 
özellikle geçmiş yıllara ait maaşların tale-
binde dikkatli olunması gerektiği vurgulan-
dı. Kırşehir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü 
yetkilileri, vatandaşlara yönelik yaptığı bilgi-
lendirmelerde, zaman aşımı süresi dolmuş 
başvuruların SGK tarafından değerlendir-
meye alınmadığını ve bu nedenle önemli ka-
yıplar yaşandığını hatırlattı.
2008 ÖNCESİ AYLIKLARDA 5 YILLIK 
ZAMAN AŞIMI UYGULANIYOR
 Türkiye genelinde olduğu gibi Kır-
şehir’de de Ekim 2008 öncesinde bağlanan 
SSK ve Bağ-Kur emekli maaşları için zaman 
aşımı süresi 5 yıl olarak uygulanıyor. Bu sü-
renin ardından yapılan maaş başvuruları ge-
çersiz sayılıyor. 
 Kırşehir’de özellikle kırsal mahalle-
lerde ikamet eden yaşlı vatandaşların bu sü-
releri kaçırmaması için yakınlarının da dik-
katli olması isteniyor.
MEMURLAR VE KAMU GÖREVLİLERİ 
DE AYNI SÜREYE TABİ
 4/1-c statüsünde yer alan kamu gö-
revlilerinin dul ve yetimlerine bağlanan 
ölüm veya vazife malullüğü aylıkları için de 
5 yıllık zaman aşımı süresi geçerli. 
 Ölüm tarihini takip eden ay başın-
dan itibaren 5 yıl içinde başvuru yapılmaz-
sa, sadece son 5 yıla ait ödemeler alınabili-
yor. 

 Kırşehir’deki kamu personeli ailele-
rinin bu süreyi göz önünde bulundurması 
gerektiği vurgulanıyor.
2008 SONRASI EMEKLİLER İÇİN GÜ-
VENCE VAR
 Ekim 2008 sonrası dönemde emekli 
olan vatandaşlar için ise zaman aşımı uygu-
laması bulunmuyor. 
 SGK’dan yapılan açıklamaya göre, 
bu kişiler yıllar sonra dahi SGK’ya başvur-
duklarında maaşlarını geriye dönük olarak 
alabiliyorlar. 
 Ancak kurum, başvuru süreci ne 
kadar erken başlatılırsa hak kaybı ihtimali-
nin o kadar azalacağını hatırlatıyor.
GAİPLİK KARARLARINDA DA SÜRE SI-
NIRLI
 Ölümü resmen tespit edilemeyen 
ve mahkeme kararıyla gaip ilan edilen kişi-
ler için de 5 yıllık başvuru süresi geçerli. Bu 
süre zarfında SGK’ya başvuru yapılmazsa, 
yalnızca son 5 yıla ait maaş ödemesi alına-
biliyor.
VATANDAŞLARA ÇAĞRI: HAKLARINI-
ZI KORUMAK İÇİN TAKİPTE KALIN
 SGK yetkilileri, hem Kırşehir mer-
kez hem de ilçe müdürlüklerinde vatandaş-
lara yönelik bilgilendirme çalışmalarını artır-
dı. 
 Özellikle ölüm, malullük ve gaiplik 
gibi özel durumlarda hak kaybı yaşanma-
ması adına zamanında başvuru yapılması 
gerektiği vurgulanıyor. 
 Kırşehir’de sosyal güvenlik uzman-
ları, “Süreleri kaçırmayın, haklarınızı kay-
betmeyin” çağrısında bulundu.
BİLGİ VE DANIŞMANLIK İÇİN SGK 
MÜDÜRLÜKLERİNE BAŞVURUN
 Kırşehir Sosyal Güvenlik İl Müdür-
lüğü, vatandaşların mağduriyet yaşamama-
sı için birebir danışmanlık hizmeti sunmaya 
devam ediyor. 
 Başvuru süreleri, maaş durumları 
ve hak kayıplarıyla ilgili bilgi almak isteyen-
lerin kuruma şahsen ya da e-Devlet üzerin-
den başvurmaları öneriliyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

Başkan Demirci’den Geleceğin 
Sporcularına Destek Ziyareti

Kızılay’dan Bilim Şenliği’ne anlamlı 
katılım: “Ahilik temelli dayanışmayı

yaymaya devam edeceğiz”

SGK’dan kritik uyarı: 2008 
öncesi maaş taleplerinde

 zaman aşımı riski!

Çağırkan Dağı Zirvesinde İstiklal Marşı Yankılandı

 SGK’dan Kırşehirli Emeklilere ve 

Hak Sahiplerine Süre Uyarısı

Güngören'de gazetecilere saldıran 2 şüpheli tutuklandı
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 A Milli Takım 
aday kadrosunda 
Mustafa Eskihellaç ilk 
kez ay-yıldızlı kadro-
ya davet edildi.
 Türkiye Fut-
bol Federasyonunun 
(TFF) açıklamasına 
göre teknik direktör 

Vincenzo Montel-
la'nın 29 kişilik kad-
roya dahil ettiği isim-
ler şunlar:
Kaleciler: 
 Altay Bayın-
dır, Berke Özer, Mu-
hammed Şengezer, 
Uğurcan Çakır

Defans: 
 Çağlar Sö-
yüncü, Eren El
malı, Merih Demir
al, Mert Müldür, Mus-
tafa Eskihellaç, 
Samet Akaydın, 
Yasin Özcan, 
Yusuf Ak

çiçek, Zeki Çelik
Orta saha: 
 Demir Ege 
Tıknaz, Hakan Çal-
hanoğlu, İsmail 
Yüksek, Kaan Ay
han, Okay Yokuşlu, 
Orkun Kökçü, Salih 
Özcan

 RAMS 
Park'taki karşılaşma 
saat 20.00'de başla-
yacak.
 Süper Lig'de 
geride kalan 35 
maçta 29 galibiyet, 
5 beraberlik ve 1 
mağlubiyet yaşayan 
"Cimbom", haftaya 
en yakın takipçisi Fe-
nerbahçe'nin 11 
puan önünde lider gi-

rerek şampiyonluğu 
garantiledi.
 RAMS Ba-
şakşehir ise 16 gali-
biyet, 6 beraberlik 
ile 13 mağlubiyet ya-
şayarak 54 puan top-
ladı ve 5. sırada yer 
aldı.
 Şampiyon 
Galatasaray, ligin ilk 
yarısında 19. hafta-
da oynanan karşılaş-

mada RAMS Başak-
şehir'i 2-1 mağlup et-
mişti.
Son 10 maçını ka-
zandı
Şampiyon Galatasa-
ray, çıktığı son 10 
resmi maçtan galibi-
yetle ayrıldı.
 Son yenilgi-
sini ligin 29. hafta-
sındaki Beşiktaş der-
bisinde yaşayan 

"Cimbom", sonrasın-
daki 10 karşılaşmayı 
da kazandı.
 Galatasaray, 
ligde söz konusu dö-
nemde Reeder Sam-
sunspor, Sipay Bod-
rum FK, Trabzonspor 
ile Göztepe'yi 2-0, 
Bellona Kayseris-
por'u 3-0, Net Global 
Sivasspor'u 4-1, ikas 
Eyüpspor'u da 5-1 

mağlup etti. 
 Sarı-kırmızılı 
ekip, kupada ise Fe-
nerbahçe'yi 2-1, TÜ-
MOSAN Konyaspor'u 
5-1, Trabzonspor'u 
3-0 yendi.
 Söz konusu 
müsabakalarda 30 
gol atan Galatasa-
ray, kalesinde sade-
ce 4 gol gördü.
Son 4 maçta gol 
yemedi
 Galatasaray, 
çıktığı son 4 resmi 
müsabakada kalesini 
gole kapadı.
 "Cimbom", 
söz konusu süreçte 
Süper Lig'de Trab-
zonspor ile Gözte-
pe'yi 2-0 yenerken, 
Bellona Kayseris-
por'u da 3-0 mağlup 
etti. 
 Sarı-
kırmızılılar, Ziraat Tür-
kiye Kupası finalinde 
de Trabzonspor'u 3-
0 yenerek kupayı mü-
zesine götürdü.

 Müzeler Haf-
tası dolayısıyla Kırşe-
hir’de düzenlenen 
özel bir doğa yürü-
yüşü etkinliği, milli 
duygularla örülü an-
lamlı bir buluşmaya 
sahne oldu. 

 28 Mayıs 
Çarşamba günü ger-
çekleştirilen "Ekran 
Bağımlılığından Do-
ğaya Kaçış" temalı et-
kinlik kapsamında, 
Çağırkan Dağı’na tır-
manış yapıldı. 

 Etkinlik, UNI-
DES projesi çerçeve-
sinde ve Türkiye 
Dağcılık Federasyo-
nu Kırşehir İl Tem
silciliği koordinas
yonunda, İnsani 
Hareket Topluluğu 

ve Kaman Meslek 
Yüksekokulu (MYO) 
akademisyenleri ile 
öğrencilerinin katılı-
mıyla gerçekleştiril-
di.
 Teknolojinin 
bireyler üzerindeki 

olumsuz etkiler
ine dikkat çek
mek ve gençler
de doğa farkındal
ığını artırmak ama-
cıyla düzenlenen tır-
manış, katılımcılara 
doğayla iç içe bir 
gün yaşattı. 
 Etkinlikte Ça-
ğırkan Dağı’nın zir-
vesine ulaşan grup, 
burada dev bir Türk 
bayrağı açarak hep 
birlikte İstiklal 
Marşı’nı okudu. 
 Zirvede ya-
şanan bu anlamlı an, 
katılımcılar için 
duygu dolu ve milli 
birlik ruhunu pekişti-
ren unutulmaz bir de-
neyim oldu. 7'de

7'de

5'te

5'te

 Kaman Bele-
diye Başkanı Em
re Demirci, ilçe
de gençlerin spor
la buluşmasına kat
kı sunan önemli 
organizasyonlar
dan biri olan Halı
saha MSA Spor 

Akademisi’ni ziyaret 
etti. 
 Özel antre-
nörler eşliğinde fut-
bol eğitimi alan ço-
cuklarla bir araya 
gelen Başkan Demir-
ci, spora ilgi duyan 
gençleri yalnız bırak-

madı.
 Ziyaret sıra-
sında çocuklarla 
sohbet eden ve 
antrenmanlarını 
izleyen Başkan 
Demirci, gençlerin 
sporla iç içe büyü-
melerinin önemine 

dikkat çekerek, 
“Kaman Halısaha 
MSA Spor Akademi-
si’nde özel antren
ör eşliğinde futbol 
eğitimi alan gelece-
ğimizin teminatı ço-
cuklarımızı ziyaret 
ettik. 

Çağırkan Dağı Zirvesinde

İstiklal Marşı Yankılandı

Şampiyon Galatasaray, sezonu
bugün sahasında kapatacak

Başkan Demirci’den
 Geleceğin Sporcularına

 Destek Ziyareti

Türkiye'nin, ABD ve Meksika 
ile oynayacağı özel maçların 

aday kadrosu açıklandı


	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Page 1
	Page 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1
	Sayfa 1

